NOYONVERBOND WAASLAND

KAMPIOENSCHAPPEN SEIZOEN 2019
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NAAM

DE RUDDER HARRY
VANDEPUTTE JOHAN
VANDEPUTTE JOHAN
POPPE TONY

DIERICKX - VISSCHERS B
MEERSCHAERT ETIENNE
VERBEKE ROEL

SMET DANNY

DE MAERE MARCEL

VAN EETVELDE - STRUYLAERT
MEERSCHAERT ETIENNE
CALLEBAUT WILFRIED
MARIN - DULLAERT & ZOON
SCHELFHAUT EMIEL
PAUWELS JOZEF
VANDEPUTTE JOHAN
MEERSCHAERT ETIENNE
CALLEBAUT WILFRIED
MEERSCHAERT ETIENNE
SMET DANNY

JORIS RAYMOND
VANDEPUTTE JOHAN

VAN EETVELDE - STRUYLAERT
DE RUDDER HARRY
KLUSKENS GILBERT
MEVR. DE MAESSCHALCK
JORIS RAYMOND

MEVR. DE MAESSCHALCK
SMET DANNY

SAMAN E - MERCKX R
GEERTS FRANCOIS
ADRIAENSSENS RUDOLF
DE MAERE MARCEL
MEVR. DE MAESSCHALCK
VAN BOGAERT BENNY

DE VOS WERNER
MEERSCHAERT ETIENNE
DE MAERE MARCEL

VAN LANDEGHEM CYRIEL
KLUSKENS WILLY

VAN PUYMBROECK BO & NICKY

GEMEENTE

STEKENE
WAASMUNSTER
WAASMUNSTER
ZELE

ZELE
KEMZEKE
SINT-NIKLAAS
BELSELE
BELSELE
STEKENE
KEMZEKE
KEMZEKE
SINT-GILLIS
SINT-GILLIS

DE KLINGE
WAASMUNSTER
KEMZEKE
KEMZEKE
KEMZEKE
BELSELE
SINT-GILLIS
WAASMUNSTER
STEKENE
STEKENE
NIEUWKERKEN
EKSAARDE
SINT-GILLIS
EKSAARDE
BELSELE
STEKENE
STEKENE
SINT-NIKLAAS
BELSELE
EKSAARDE
NIEUWKERKEN
STEKENE
KEMZEKE
BELSELE

DE KLINGE
NIEUWKERKEN
SINT-GILLIS
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PRIZEN

21
21
21
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
15
15
15
15
15

COEFF.

422,76
441,89
452,40
298,26
315,03
349,66
361,06
363,18
372,82
284,98
310,54
354,20
355,95
385,95
452,40
269,82
347,36
440,02
453,57
467,02
257,00
299,96
304,15
307,60
353,11
354,18
389,61
426,56
433,78
445,87
458,05
461,31
287,36
349,04
358,10
508,62
217,85
270,33
273,81
305,46
315,73

PRIS

50 EURO

37,50 EURO
25 EURO

23 EURO

20 EURO

17 EURO

15 EURO

12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO

TROFEE
TROFEE
TROFEE
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NAAM

MEERSCHAERT ETIENNE
CALLEBAUT WILFRIED
MEERSCHAERT ETIENNE
MALFROOT WILFRIED
VAN EETVELDE - STRUYLAERT
KLUSKENS GILBERT
KLUSKENS WILLY

DE RUDDER HARRY
MEVR. DE MAESSCHALCK
SMET DANNY

DE BEULE - DE WIT
VANDEPUTTE JOHAN
SMET DANNY
ADRIAENSSENS RUDOLF
DIERICKX - VISSCHERS B
DE RUDDER HARRY
KLUSKENS GILBERT

DE RUDDER HARRY

VAN HAVERMAETH & A
GEERTS FRANCOIS

VAN PUYMBROECK BO & NICKY
DE VOS WERNER

DE RUDDER HARRY
VERBEKE ROEL
PATERNOSTER TOM
BLOMMAERT DIRK

DE MAERE MARCEL

VAN LANDEGHEM CYRIEL
DE RUDDER HARRY
MEERSCHAERT ETIENNE
SMET DANNY

VAN BROECK JIMMY
VANDEPUTTE JOHAN
MEVR. DE MAESSCHALCK
HEYRMAN ANGELO

BOON CESAR

DE MOOR GILBERT

JORIS RAYMOND

POPPE TONY
VANDEPUTTE JOHAN
KLUSKENS WILLY

GEMEENTE

KEMZEKE
KEMZEKE
KEMZEKE
HAMME
STEKENE
NIEUWKERKEN
NIEUWKERKEN
STEKENE
EKSAARDE
BELSELE

ZELE
WAASMUNSTER
BELSELE
SINT-NIKLAAS
ZELE

STEKENE
NIEUWKERKEN
STEKENE
WAASMUNSTER
STEKENE
SINT-GILLIS
STEKENE
STEKENE
SINT-NIKLAAS
KIELDRECHT
VRASENE
BELSELE

DE KLINGE
STEKENE
KEMZEKE
BELSELE
VRASENE
WAASMUNSTER
EKSAARDE
STEKENE
GREMBERGEN
SINT-GILLIS
SINT-GILLIS
ZELE
WAASMUNSTER
NIEUWKERKEN
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PRIZEN

21
21
21
20
20
20
20
20
19
19
19
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15

COEFF.

282,83
373,71
433,72
340,50
358,01
361,26
361,96
380,54
308,24
330,09
428,18
264,21
325,83
419,53
438,15
487,34
560,53
305,26
306,63
369,23
370,30
398,17
411,79
415,30
436,44
505,34
505,34
231,27
234,97
250,80
279,45
317,89
323,21
340,59
382,07
404,81
456,75
284,94
298,36
345,15
361,21

PRIS

50 EURO

37,50 EURO
25 EURO

23 EURO

20 EURO

17 EURO

15 EURO

12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO

TROFEE
TROFEE
TROFEE
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NAAM

SMET DANNY

MEVR. DE MAESSCHALCK
POPPE MICHEL
MEERSCHAERT ETIENNE
CALLEBAUT WILFRIED
POPPE MICHEL

VERBEKE ANDRE

DE MAERE MARCEL
BLOMMAERT OMER
MEVR. DE MAESSCHALCK
VANDEPUTTE JOHAN
SMET DANNY
VANDEPUTTE JOHAN
PATERNOSTER TOM

DE RUDDER DANNY

DE MAERE MARCEL
MEERSCHAERT ETIENNE
MEVR. DE MAESSCHALCK
MENTZY JEAN
PATERNOSTER TOM
POPPE MICHEL

VAN OSSELAERR & C

DE MAERE MARCEL
PATERNOSTER TOM

DE VOS WERNER
BAETENS PROSPER
TULKENS GEORGES
VANDEPUTTE JOHAN
VANDEPUTTE JOHAN
SMET DANNY

KLUSKENS WILLY
MARIN-DULLAERT & ZOON
MEERSCHAERT ETIENNE
SMET DANNY

VAN HAVERMAETH & A
DE RUDDER HARRY

VAN PETEGHEM FRANS
DE RUDDER HARRY
BAERT DIEGO & EDDY
MEVR. DE MAESSCHALCK
MEERSCHAERT ETIENNE
DE RUDDER DANNY
MEVR. DE MAESSCHALCK
DE MAERE MARCEL

VAN DE VOORDE LUC
BLOMMAERT OMER
BOON CESAR
MEERSCHAERT ETIENNE
BAERT DIEGO & EDDY
MOORTHAMERS IVO

GEMEENTE

BELSELE
EKSAARDE
DAKNAM
KEMZEKE
KEMZEKE
DAKNAM
WAASMUNSTER
BELSELE
VRASENE
EKSAARDE
WAASMUNSTER
BELSELE
WAASMUNSTER
KIELDRECHT
SINT-NIKLAAS
BELSELE
KEMZEKE
EKSAARDE
KIELDRECHT
KIELDRECHT
DAKNAM
BELSELE
BELSELE
KIELDRECHT
STEKENE
LOKEREN
SINT-GILLIS
WAASMUNSTER
WAASMUNSTER
BELSELE
NIEUWKERKEN
SINT-GILLIS
KEMZEKE
BELSELE
WAASMUNSTER
STEKENE
STEKENE
STEKENE
SINT-GILLIS
EKSAARDE
KEMZEKE
SINT-NIKLAAS
EKSAARDE
BELSELE
KEMZEKE
VRASENE
GREMBERGEN
KEMZEKE
SINT-GILLIS
SINT-GILLIS
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PRIZEN

25
24
24
23
23
23
22
22
22
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17

COEFF.

453,83
572,64
591,24
369,33
486,33
490,22
319,40
372,20
447,12
330,16
349,59
416,58
468,15
493,52
551,92
355,53
358,30
370,51
402,31
402,94
416,87
444,33
485,69
496,73
530,25
387,30
301,24
412,49
425,26
445,29
514,68
285,35
300,13
339,28
355,65
356,44
363,62
371,26
386,58
391,48
392,55
394,19
397,08
407,30
491,07
530,40
563,90
226,29
376,14
394,85

PRIS

50 EURO

37,50 EURO
25 EURO

25 EURO

23 EURO

20 EURO

17 EURO

15 EURO

15 EURO

15 EURO

12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO

TROFEE
TROFEE
TROFEE



KAMPIOENSCHAPPEN NOYON JONGE DUIVEN

NAAM GEMEENTE KOPPEL ~ PRIJZEN COEFF.  PRIJS
51  DE RUDDER DANNY SINT-NIKLAAS 1 17 376,14  10EURO
52 VANDEPUTTE JOHAN WAASMUNSTER 3 17 406,79 10 EURO
53  BLOMMAERT OMER VRASENE 2 17 41373 10 EURO
54  CALLEBAUT WILFRIED KEMZEKE 1 17 43566 10 EURO
55  BAETENS PROSPER LOKEREN 2 17 44069 10 EURO
56  DE MAEYER WIM STEKENE 2 17 469,00 10 EURO
57  DE RUDDER HARRY STEKENE 4 17 487,83 10 EURO
58  KLUSKENS GILBERT NIEUWKERKEN 1 17 49658 10 EURO
59  CLEYMAN GUIDO SINT-NIKLAAS 1 17 512,89 10 EURO
60  KLUSKENS WILLY NIEUWKERKEN 2 16 292,15 10 EURO
61  MALFROOT WILFRIED HAMME 1 16 30589 10 EURO
62 DE MAEYER WIM STEKENE 1 16 419,34 10 EURO
63  DE RUDDER DANNY SINT-NIKLAAS 3 16 361,75 10 EURO
64 VAN WINCKEL-VAN HERREWEGHE  ZELE 1 16 386,23 10 EURO
65 ROOMS LEO HAMME 1 16 419,34 10 EURO
66  VERMEULEN WILFRIED SINAAI 1 16 44967 10 EURO
67  VERBEKE ANDRE WAASMUNSTER 2 15 21068 10 EURO
68  DE MAERE MARCEL BELSELE 3 15 236,45 10 EURO
69  DE RUDDER HARRY STEKENE 1 15 27360 10 EURO
70 VERBEKE ROEL SINT-NIKLAAS 1 15 309,05 10 EURO
71 PAUWELS JOZEF DE KLINGE 1 15 345,22
ALGEMEEN KAMPIOEN 2019
NOYONVERBOND TROFEE
SMET DANNY 50 EURO
3 VERMELDINGEN 60 PRIJZEN
Opvolgers MEVR. DE MAESSCHALCK EKSAARDE 57 PRUZEN COEFF 99258
MEERSCHAERT ETIENNE KEMZEKE 57 PRIJZEN 1022.74
CALLEBAUT WILFRIED KEMZEKE 57 PRIJZEN 1163.57
DE MAERE MARCEL BELSELE 57 PRIJZEN 1234.04
VANDEPUTTE JOHAN WAASMUNSTER 56 PRIJZEN
BONSVLUCHTEN NOYONVERBOND
NAAM GEMEENTE KOPPEL ~ PRIJZEN COEFF.  PRIJS
1 CALLEBAUT WILFRIED KEMZEKE 1 19 374,48  35EURO
2 MEERSCHAERT ETIENE KEMZEKE 1 18 25462 30 EURO
3 SMET DANNY BELSELE 1 17 27955 25 EURO
4 MARIN - DULLAERT & ZOON SINT-GILLIS 1 17 30232 20 EURO
5  VERBEKE ROEL SINT-NIKLAAS 1 17 410,48  15EURO
6  DEVOSWERNER STEKENE 1 16 401,90  15EURO
7 DE MAERE MARCEL BELSELE 1 16 417,70 15EURO
8 VAN EETVELDE - STRUYLAERT STEKENE 1 14 249,80 12,50 EURO
9  VANDEPUTTE JOHAN WAASMUNSTER 1 14 29592 12,50 EURO
10 MEVR, DE MAESSCHALCK EKSAARDE 1 14 299,84 12,50 EURO
11 VAN BOGAERT BENNY NIEUWKERKEN 1 14 30594 12,50 EURO
12 MENTZY JEAN KIELDRECHT 1 14 37318 12,50 EURO
13 DE RUDDER DANNY SINT-NIKLAAS 1 14 378,16 12,50 EURO
14 POPPE TONY ZELE 1 13 20253 12,50 EURO
15 PATERNOSTER TOM KIELDRECHT 1 13 300,95 12,50 EURO
16 VAN PUYMBROECK BO & NICKY SINT-GILLIS 1 12 21529 12,50 EURO
17 DE RUDER HARRY STEKENE 1 12 31515 12,50 EURO
18 VERBEKE ANDRE WAASMUNSTER 1 11 17891 12,50 EURO
19  DE CALUWE HILAIRE DE KLINGE 1 9 196,99 12,50 EURO
20 DE BRUYN PETRUS & DAVY HAMME 1 8 107,87 12,50 EURO
21  DE CALUWE ANDRE MEERDONK 1 8 12449  10EURO
22 HEYRMAN ANGELO STEKENE 1 8 15590 10 EURO
23 WEYN - VERHOEVEN KIELDRECHT 1 8 189,35 10 EURO
24 POPPE MICHEL DAKNAM 1 7 13371  10EURO
25  DAELMAN PATRICK SINT-GILLIS 1 6 167,73  10EURO
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ASDUIVEN MEESTE PRIJZEN PER VIJFTAL

OUDE PRIJZEN

NAAM RINGNR PER 5 TAL |COEFF
VANDEPUTTE JOHAN 4169509-15 10 90,25 30 EURO
SMET DANNY 4169093-15 9 78,23 25 EURO
VERBEKE ROEL 4101677-17 8 44,54 20 EURO
POPPE TONY 4102165-17 8 56,15

MARIN - DULLAERT & ZOON 4093026-17 8 65,86
SCHELFHAUT EMIEL 4203609-15 8 66,42
VANDEPUTTE JOHAN 4025627-16 8 71,90
DIERICKX - VISSCHERS B 4109117-17 8 78,23

VAN EETVELDE - STRUYLAERT 4115226-17 8 91,90
DIERICKX - VISSCHERS B 4109126-17 7 34,13

JAARSE PRIJZEN

NAAM RINGNR PER 5 TAL |COEFF
MEERSCHAERT ETIENNE 4161049-18 9 41,28 30 EURO
DE RUDDER HARRY 4161964-18 8 57,96 25 EURO
MALFROOT WILFRIED 4031506-18 8 65,01 20 EURO
PATERNOSTER TOM 4179001-18 8 88,03

MEVR, DE MAESSCHALCK 4107812-18 7 29,09
KLUSKENS WILLY 4157349-18 7 30,90

SMET DANNY 4148002-18 7 51,78

POPPE TONY 4014128-18 7 59,07
MEERSCHAERT ETIENNE 4161038-18 7 68,63
KLUSKENS GILBERT 4157405-18 7 69,39

JONGE PRIJZEN

NAAM RINGNR PER 5 TAL |COEFF
MEERSCHAERT ETIENNE 4041064-19 10 65,46 30 EURO
MEVR, DE MAESSCHALCK 4135950-19 9 47,12 25 EURO
MEERSCHAERT ETIENNE 4041032-19 9 51,89 20 EURO
DE MAERE MARCEL 4147549-19 9 61,64
MEERSCHAERT ETIENNE 4041087-19 9 113,17
VERBEKE ANDRE 4137624-19 8 23,26

SMET DANNY 4147115-19 8 28,30
VANDEPUTTE JOHAN 4148945-19 8 40,15

MEVR, DE MAESSCHALCK 4135929-19 8 56,26

MEVR, DE MAESSCHALCK 4135928-19 8 61,56

Pagina 5

TROFEE
TROFEE
TROFEE

TROFEE
TROFEE
TROFEE

TROFEE
TROFEE
TROFEE
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DE MAERE MARCEL
SMET DANNY

VAN OSSELAERR & C
MALFROOT WILFRIED
MEERSCHAERT ETIENNE
MEVR, DE MAESSCHALCK
BAETENS PROSPER
PATERNOSTER TOM
POPPE MICHEL

DE RUDDER DANNY
VANDEPUTTE JOHAN
PATERNOSTER TOM
MEVR, DE MAESSCHALCK
DE MAERE MARCEL
VANDEPUTTE JOHAN
JORIS RAYMOND
MARIN-DULLAERT & ZOON
SMET DANNY

DE RUDDER HARRY
POPPE MICHEL

VERBEKE ANDRE
MALFROOT WILFRIED
BAERT DIEGO & EDDY
KLUSKENS GILBERT
TULKENS GEORGES
CLEYMAN GUIDO
VERBEKE ROEL
SERRAERENS GEERT

DE KAMPIOENDENDAG VAN HET NOYONVERBOND WAASLAND VOOR 2018

GEMEENTE
BELSELE
BELSELE
BELSELE
HAMME
KEMZEKE
EKSAARDE
LOKEREN
KIELDRECHT
DAKNAM
SINT-NIKLAAS
WAASMUNSTER
KIELDRECHT
EKSAARDE
BELSELE
WAASMUNSTER
SINT-GILLIS
SINT-GILLIS
BELSELE
STEKENE
DAKNAM
WAASMUNSTER
HAMME
SINT-GILLIS
NIEUWKERKEN
SINT-GILLIS
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
BELSELE
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PRIJZEN

21
21
21
20
19
19
19
19
19
18
18
18
17
17
17
17
16
16
16
16
15
15
15
15
14
14
13
13

COEFF.

311,25
349,10
455,30
409,48
243,24
362,01
383,03
403,21
507,50
361,14
399,15
425,61
259,75
280,40
370,74
387,04
332,96
354,19
360,73
461,94
234,76
305,39
335,52
471,60
339,48
363,18
281,13
347,69

PRIJS

35 EURO
30 EURO
25 EURO
20 EURO
15 EURO
15 EURO
15 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
12,50 EURO
10 EURO
10 EURO
10 EURO
10 EURO
10 EURO
10 EURO
10 EURO

HEEFT PLAATS TE SINT-GILLIS-WAAS OP 21 DECEMBER 2019 OM 14.00 UUR!!!
NOTEER NU REEDS DEZE DATUM IN UW AGENDA!!!

KLACHTEN TOT 31 OKTOBER 2019
TEL : 03/770.50 58
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